
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

4 3 4 6 4 3 5 3 6 5 0 0 0 43,00 4,30 34,19 183,00

6 0 4 0 4 7 5 3 6 6 4 0 0 45,00 4,09 313,04 202,91

6 5 2 4 3 6 4 4 6 3 0 0 0 43,00 4,30 31,21 159,30

4 4 5 5 6 6 3 5 4 4 4 0 5 55,00 4,58 4,78 250,94

4 5 4 5 3 6 4 4 3 0 0 0 0 38,00 3,80 15,53 163,96

4 4 3 4 4 2 5 6 4 3 3 0 0 42,00 3,82 47,88 243,39

3 2 4 4 3 4 1 5 5 0 0 4 0 35,00 3,50 0,00 146,06

6 4 3 4 4 3 0 4 6 0 0 3 0 37,00 3,70 0,51 123,97

5 3 5 5 4 5 4 4 5 3 0 0 0 43,00 4,30 17,98 165,82

5 3 4 6 6 4 5 4 4 6 3 0 5 55,00 4,58 29,29 231,99

4,70 3,30 3,80 4,30 4,10 4,60 3,60 4,20 4,90 3,75 3,50 3,50 5,00 436,00 4,11 49,44 1871,34

Inspelade pengar Grundserien

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Kjelle Peo Stig Kratz

0 407 0 0 70 0 0 0 38 73

0 250 284 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 40 0 0 0 0 485 0

336 250 0 0 225 0 0 0 0 0

0 0 0 16 0 0 0 0 0 64

6 0 11352 58 98 45 0 0 0 50 0

69 87 0 0 0 687 0 0 0 116

0 0 0 55 0 1324 0 0 0 0

1030 645 1000 0 0 0 0 19 200 0

1470 14087 1342 263 590 2011 0 19 773 1611

2500 2750 2500 3000 2500 2750 2500 2500 2500 3000

-1030 11337 -1158 -2737 -1910 -739 -2500 -2481 -1727 -1389

Inspelade pengar Play-off

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Kjelle Peo Stig Kratz

35 1096 0 0 250 0 0 0 0 1322

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 54 0 0 0 0 0 36

35 1096 0 54 250 0 0 0 0 1358

Bottenfinal

DELTOTAL 2793
Final 90

0

811
80

2894
22166
26500

-4334

TOTALT

588
534
525

2

3

Set/Player

TOTAL

UTFALL

1379

11603

Semifinal 0

Breakeven

Kvartsfinal 2703
TOTALT

8

Kratz

Micko

Christer

Terje

Janne

Kjelle

Peo

9597

Snitt

1

Stig

9

Set/Player

4

STATISTIK 2013-2014

Antal rätt

Player

Smissen

Svinto

5




