

STATISTIK 2013-2014

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Smissen	4	3	4	6	4	3	5	3	6	5	0	0	0	43,00	4,30	34,19	183,00
Micko	6	0	4	0	4	7	5	3	6	6	4	0	0	45,00	4,09	313,04	202,91
Christer	6	5	2	4	3	6	4	4	6	3	0	0	0	43,00	4,30	31,21	159,30
Terje	4	4	5	5	6	6	3	5	4	4	4	0	5	55,00	4,58	4,78	250,94
Svinto	4	5	4	5	3	6	4	4	3	0	0	0	0	38,00	3,80	15,53	163,96
Janne	4	4	3	4	4	2	5	6	4	3	3	0	0	42,00	3,82	47,88	243,39
Kjelle	3	2	4	4	3	4	1	5	5	0	0	4	0	35,00	3,50	0,00	146,06
Peo	6	4	3	4	4	3	0	4	6	0	0	3	0	37,00	3,70	0,51	123,97
Stig	5	3	5	5	4	5	4	4	5	3	0	0	0	43,00	4,30	17,98	165,82
Kratz	5	3	4	6	6	4	5	4	4	6	3	0	5	55,00	4,58	29,29	231,99
Snitt	4,70	3,30	3,80	4,30	4,10	4,60	3,60	4,20	4,90	3,75	3,50	3,50	5,00	436,00	4,11	49,44	1871,34

Inspelade pengar Grundserien

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Kjelle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	0	407	0	0	70	0	0	0	38	73	588
2	0	250	284	0	0	0	0	0	0	0	534
3	0	0	0	40	0	0	0	0	485	0	525
4	336	250	0	0	225	0	0	0	0	0	811
5	0	0	0	16	0	0	0	0	0	64	80
6	0	11352	58	98	45	0	0	0	50	0	11603
7	69	87	0	0	0	687	0	0	0	116	959
8	0	0	0	55	0	1324	0	0	0	0	1379
9	1030	645	1000	0	0	0	0	19	200	0	2894
TOTAL	1470	14087	1342	263	590	2011	0	19	773	1611	22166
Breakeven	2500	2750	2500	3000	2500	2750	2500	2500	2500	3000	26500
UTFALL	-1030	11337	-1158	-2737	-1910	-739	-2500	-2481	-1727	-1389	-4334

Inspelade pengar Play-off

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Kjelle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
Kvartsfinal	35	1096	0	0	250	0	0	0	0	1322	2703
Semifinal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bottenfinal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Final	0	0	0	54	0	0	0	0	0	36	90
DELTOTAL	35	1096	0	54	250	0	0	0	0	1358	2793

